



**BORSA  
İSTANBUL**

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2021/070
	Konusu	BISTECH Sistemi 2.15 Versiyon Geçişine Yönelik Üye Çalışmaları Hk.
	Onay Tarihi	27/09/2021
	Hazırlayan	Bilgi Teknolojileri Direktörlükleri, Piyasa Operasyon Direktörlükleri
Dağıtım	Üyeler, Veri Yayın Kuruluşları ve Üyelere Yazılım Sağlayan Kuruluşlar	

Sayın Yetkili,

İlgi : 08.09.2021 tarihli ve 2021/62 sayılı duyuru

İlgide belirtilen duyuruda BISTECH Sistemi iyileştirme ve geliştirme çalışmaları kapsamında 2.15 versiyonu olarak adlandırılan yeni sürümün **8 Kasım 2021** tarihi itibarıyla canlı ortamda (production) devreye alınacağı duyurulmuştur.

2.15 versiyonu kapsamında yapılan geliştirmeler için BISTECH Üye Serbest Test Ortamı (pre\_prod test ortamı) 27 Eylül 2021 tarihinde güncellenecek olup bu tarih itibarıyla yeni versiyonun devreye alınmasına kadar tarafınızca test edilmesi beklenmektedir. Test ortamı erişim bilgilerine BIST Connect uygulaması/Verda menüsü "Uygulama Yazılımları" ile başlayan alt menülerden ulaşılabilir.

2.15 sürümünün aşağıda listelenen geliştirmeyi içermesi planlanmıştır:

- Daha önce 2.13 geçişi ile devreye alınan FIX Order Entry ve FIX Drop Copy protokollerinden emir iptal mesajlarına çıkılan iptal nedenlerinin detaylandırılması çalışması OUCH ve İşlem Terminali (TW) modüllerini kapsayacak şekilde genişletilmiştir. Bu kapsamda Türkçe ve İngilizce İşlem Terminali (TW) uygulamalarında ve OUCH Spesifikasyon dokümanında emir iptal nedenlerinde detaylandırma çalışması yapılmıştır.

Yukarıda belirtilen hususun yanı sıra üyelerimizin kullandığı uygulamaları doğrudan etkilememekle birlikte sistemin bütünü üzerinde etkisi olan iç geliştirme ve iyileştirmeler de devreye alınacaktır. Bu nedenle üyelerimizin tüm sistem fonksiyonlarını test ve uçtan uca kontrol etmeleri önemlidir.

Konuyla ilgili her türlü soru ve sorunda [bistechsupport\\_autoticket@borsaistanbul.com](mailto:bistechsupport_autoticket@borsaistanbul.com) e-posta adresi üzerinden destek alınabilecektir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

Korkmaz ERGUN  
Genel Müdür  
Yönetim Kurulu Üyesi